
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05.06.2015   293

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона «О защите
конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ,

П р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 33-15 по признакам нарушения министерством
природных ресурсов и лесопромышленного комплекса Архангельской области
(163000, г. Архангельск, ул. Выучейского, 18) и территориальным органом
министерства природных ресурсов и лесопромышленного комплекса
Архангельской области – Яренским лесничеством (165780, Ленский район, с.
Яренск, ул. Космонавтов, 17) требований части 1 статьи 15, части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135�ФЗ «О защите конкуренции»,

 

2. Утвердить Комиссию по рассмотрению дела в составе:
Председатель -Бугаев Д.В. руководитель управления
Член комиссии -Нестеренко Е.В. начальник отдела контроля органов

власти
Член комиссии -Красильникова Е.И. главный специалист-эксперт отдела

контроля органов власти
Член комиссии -Шахов А.Ю. главный специалист-эксперт отдела

контроля органов власти



 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления Д.В. Бугаев

 


